
No Nama Unit Nama Kapten Email No Whatsapp Jumlah  pemain
1 UT Bandar Lampung Gamma gamma.sabryan@ecampus.ut.ac.id 6289621619780 6
2 SPS Andi andiharmoko@ecampus.ut.ac.id 6281251477757 6
3 UT Jember 1 Flo flo@ecampus.ut.ac.id 6281336204203 5
4 UT Jember 2 Ikbal ikbal@ecampus.ut.ac.id 6282257033245 5
5 PSDM Kevin kevin_rudolf@ecampus.ac.id 6281393153942 6
6 KPI 1 Bahir bahir@ecampus.ac.id 6281291373033 5
7 UT Semarang Baktiar baktiar@ecampus.ac.id 6285727833939 6
8 UT Jakarta 1 Redja redjaalyusfin@ecampus.ac.id 6285880741122 6
9 UT Jakarta 2 Hariz hariz@ecampus.ut.ac.id 6281317503296 6

10 UT Bengkulu Herry herry.novrianda@ecampus.ut.ac.id 6285221597991 6
11 UT Aceh Rudi rudi.iskandar@ecampus.ut.ac.id 6285261938392 6
12 UT Surabaya Alansyah alansyah@ecampus.ut.ac.id 6287820559634 6
13 UT Samarinda Hery herymunaftar93@ecampus.ut.ac.id 6281282832070 6
14 UPPDJI Putra Nugroho putranugroho@ecampus.ut.ac.id 6285176962352 6
15 DAAK 1 Ekmal ekmal@ecampus.ut.ac.id 6285784645966 6
16 Pusrenpor Fredy fredy@ecampus.ut.ac.id 6281368856309 6
17 PPBI 1 Aryadhi aryadhi@ecampus.ut.ac.id 6285718554045 5
18 UT Mataram Jazmi jazmip@ecampus.ut.ac.id 6283129583613 5
19 UT Pekanbaru Ari Jajul arijajul@ecampus.ut.ac.id 6282171747858 5
20 FST Mahdy mahdy@ecampus.ut.ac.id 6289677774556 6
21 UT Batam Ridho m.ridho@ecampus.ut.ac.id 628117555422 6
22 PPBI 2 Rygan ryganalfaridzi91@gmail.com 6285774968737 6
23 DMAUPBJ 1 Muqsith muqsith@ecampus.ut.ac.id 6289638315302 6
24 UT Palangkaraya Padly padly_m@ecampus.ut.ac.id 6281349885958 6
25 PPK Oki okiadi@ecampus.ut.ac.id 6285716587445 5
26 FKIP Renaldy renaldy@ecampus.ut.ac.id 6289630285573 6
27 DAAK 2 Rifqy riifqy@ecampus.ut.ac.id 6281287978107 6
28 LLOP - P2BAM 1 Slamet Aji slametaji@ecampus.ut.ac.id 6285723472389 6
29 LLOP - P2BAM 2 Randy moch_randy@ecampus.ut.ac.id 6281213556645 6
30 UT Palembang Wisnu wisnufh@ecampus.ut.ac.id 6281284251362 5
31 UT Bogor Sukaelan, S.Kom. suke@ecampus.ut.ac.id 6285777646597 6
32 DMAUPBJ 2 Ade Rifky Yonaldi, A.Md. aderifky@ecampus.ut.ac.id 6285945595358 6
33 UT Jambi 1 Witbowo Sulisno, S.Kom. witbowo@ecampus.ut.ac.id 628526663933 6
34 UT Jambi 2 Husaini husaini@ecampus.ut.ac.id 6282373574242 6
35 UT Jayapura Endang Yuliasih endangyul@ecampus.ut.ac.id 6281235566764 6
36 DPKS 1 Rakamas Rizki Afina Mulyadi rakamas@ecampus.ut.ac.id 6282128523749 5
37 DPKS 2 Dhanu Rachmat Widyarso dhanuu@ecampus.ut.ac.id 628561193090 6
38 LLOP - Pusat Pengolahan Pengujian 2 Farkhan Raflesia, S.T. farkhan.raflesia@ecampus.ut.ac.id 6281273839499 6
39 YDAI - SD Dharma Karya UT Deden Haryanto haryantovcc27@gmail.com 6289628545019 6
40 UT Palu Virgiawan Muadzin, S.Kom virgiawan@ecampus.ut.ac.id 6285298545264 6
41 UT Tarakan Zainal Abidin, S.Kom. zainal.abidin@ecampus.ut.ac.id 6281357673507 6
42 UT Banjarmasin Rizky Infani Putra, S.I.Kom. rizki.infani@ecampus.ut.ac.id 6281346350908 6
43 UT Manado Fitrah Yeyi Paputungan Fitrahpaputungan@ecampus.ut.ac.id 62895804801180 6
44 DSI 2 Mukhyidin yudi.mukhyiddin@ecampus.ut.ac.id 6281357553182 6
45 UT Majene Alif Adillahnugraha Arifrahman, S.Kom. alif-adillah@ecampus.ut.ac.id 628114444732 6
46 UT Pangkalpinang Kresnabayu Djati Kusuma, S.E. kresnabayu@ecampus.ut.ac.id 6282185969918 6
47 UT Surakarta Andy Irawan, A.Md. andyir@ecampus.ut.ac.id 6281225215497 6
48 UT Purwokerto Ilham Jauhari, S.Kom. ilham_jauhari@ecampus.ut.ac.id 6282325843716 5
49 UT Bandung 2 Nora Setiawan Wibawa nora.wibawa@ecampus.ut.ac.id 6285862800828 6
50 UT Bandung 1 R Dadang Sembah Subekti dadang.subekti@ecampus.ut.ac.id 6281295111089 6
51 UT Ambon Kholid Indra Hamid, S.Kom. kholid@ecampus.ut.ac.id 6282399689978 6
52 UT Medan Okky Agastya, S.S. okkyagastya@ecampus.ut.ac.id 6282138540745 6
53 DSI 1 Indrawan indrawan@ecampus.ut.ac.id	 6281211814717 6
54 KPI 2 Wahyu Tri Utomo wahyu.utomo@ecampus.ut.ac.id 6287878980589 5
55 FHISIP Indra Pratama Putra Salmon indrapratama@ecampus.ut.ac.id 62895376503676 5
56 UT Gorontalo Raflen Aril Gerungan raflenaril@ecampus.ut.ac.id 6285240341987 6
57 LLOP - Pusat Pengolahan Pengujian 1 Nadhif Putera Nur Hibatullah, S.E. nadhif@ecampus.ut.ac.id 62895376503676 6
58 UT Ternate Ridwan Amin, S.ST ridwan_amin@ecampus.ut.ac.id 6281341541590 6
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